
UCHWAŁA NR XLII/60/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 września 2013 r.

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego na realizację zadań inwestycyjnych na drogach 
powiatowych

Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela sie z budżetu Gminy Skarżysko-Kamienna pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 
z przeznaczeniem na realizację w 2014 zadania inwestycyjnego pn.: 
„Rozbudowa drogi powiatowej ul. Metalowców wraz z przebudową infrastruktury technicznej oraz budową 
„małego ronda” na skrzyżowaniu z ul. Paryską i ul. Norwida w Skarżysku-Kamiennej” w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2014 r dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej ul. Metalowców wraz 
z przebudową infrastruktury technicznej oraz budową „małego ronda” na skrzyżowaniu z ul. Paryską i ul. Norwida 
w Skarżysku-Kamiennej”. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Skarżysko-Kamienna. Do zawarcia umowy 
upoważnia sie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: UONGU-HZKKI-DFBXV-HFTED-REZMJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starosta Skarżyski wystąpił do Prezydenta Miasta o dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. : 
„Rozbudowa drogi powiatowej ul. Metalowców wraz z przebudową infrastruktury technicznej oraz budową 
„małego ronda” na skrzyżowaniu z ul. Paryską i ul. Norwida w Skarżysku-Kamiennej”. Na podstawie art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
albo pomocy finansowej. Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy j.w. wydatki na pomoc finansową, o której 
mowa wyżej, muszą być określone przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną 
uchwałą.

Id: UONGU-HZKKI-DFBXV-HFTED-REZMJ. Podpisany Strona 1




